
رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از شرکت در انتخابات  تاکید کردند: روز انتخابات، 
روز ملت ایران اســت؛  امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی مردم هستند. مردم 
هستند که با حضور در پای صندوق های رأی و با دادن رأی، تکلیف کلی و اساسی 
کشور را برای ســال های آینده معین می کنند  رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح  روز  جمعه 
و در نخستین دقایق آغاز رای گیری انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا، با حضور در حسینیه امام خمینی )ره( آراء خود را به صندوق 

انداختند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ایشان سپس در گفت و گو با رسانه ملی، سخنانی را با ملت ایران بیان 

کردند که مهمترین محورهای بیانات ایشان به شرح زیر است؛
- روز انتخابات، روز ملت ایران است؛  امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی مردم هستند. مردم 
هســتند که با حضور در پای صندوق های رأی و با دادن رأی، تکلیف کلی و اساسی کشور را 

برای سال های آینده معین می کنند.
- امروز متعلق به مردم است و هر کاری که ملت ایران امروز تا شب انجام بدهند، از حضور در 
کنار صندوق رأی و دادن رأی، ســازنده آینده و سرنوشت چند ساله ماست. درست به همین 
دلیل است که عقل و خرد انســان  حکم می کند که در این آزمون بزرگ ملی و سراسری همه 

شرکت کنند.
- این که ما مکرر مردم را به حضور در انتخابات دعوت می کنیم، اولین اثر و نتیجه این حضور  
به خود مردم برمی گردد؛ البته با این حضور، کشور و نظام جمهوری اسلامی نیز امتیازات بزرگ 

در عرصه بین المللی بدست می آورد.
- بیاید، تشخیص بدهید و رأی بدهید؛ این برای آینده کشور و یکایک مردم اهمیت دارد.

- یک رأی هم مهم است؛ کسی نگوید با یک رأی من چه اتفاقی خواهد افتاد؟ همین یک رای 

یک رای است که آراء میلیونی را رقم می زند.
- با نیت خدایی وارد شوید و این کار مهم را هرچه زودتر انجام بدهید؛ تا آخر وقت، ساعات 

زیادی هست، اما هرچه زودتر این وظیفه را انجام دهید بهتر است.
- ان شالله خداوند متعال به آراء شما مردم برکت بدهد و بتوانید با آراء خودتان آینده خوبی را 

برای کشور تدارک ببینید.
- ان شــالله به برکت حضرت امام رضا )ع( که این ایام متعلق به ایشان است، امروز برای ملت 
ایران یک جشن باشد و به توفیق الهی همین خواهد شد و ملت از این انتخابات خیر خواهد دید.
- از دســت اندرکاران تشــکر می کنم و از آنها می خواهم کار را با اتقان لازم در سراسر کشور 

انجام بدهند.
- از خبرنگاران و عکاسان محترم نیز تشکر می کنم.

هموطنان ایرانی در ۱۳۳ کشور خارجی با حضور 
در ۲۳۴ شعبه اخذ رای در سیزدهمین دور انتخابات 
ریاســت جمهوری شــرکت کردند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران همزمان با برگزاری سیزدهمین دور 
انتخابات ریاست جمهوری با حضور در ستاد انتخابات خارج 
از کشــور توضیحاتی درباره صندوق های اخذ رای مستقر در 
خارج از کشور داد.وی با بیان این که یکی از منظم ترین انتخابات 
ریاســت جمهوری در خارج از کشــور را داریم، یادآور شد: 
در حال حاضر در ۱۳۳ کشــور گفت وگوها را برای برگزاری 
انتخابات انجام دادیم و ۲۳۴ صندوق اخذ رای در سراسر جهان 
بدین منظور اختصاص داده شــده است.ســخنگوی دستگاه 
دیپلماسی یادآور شــد: هر چه در توان وزارت خارجه و نظام 
جمهوری اســلامی ایران بوده برای آماده سازی مشارکت آنها 
انجام شده اســت.وی افزود: بعد از نیمه شب )ساعت یک و 
دو بامداد( در شرقی ترین کشــور این عالم رای گیری را آغاز 
کردیم و چند ســاعت بعد از بامداد تهران در غربی ترین نقطه 
رای گیری ادامه خواهد داشت. به طور منظم اطمینان می دهیم که 
هیچ حوزه ای بسته نمی شود، مگر این که همه هموطنان ایرانی 
که برای رای گیری آمده اند بتوانند آرای خود را به صندوق های 
اخذ رای بریزند.خطیــب زاده درباره شــمارش آرا نیز گفت: 
تقریب به دو هزار نفر هیأت  های اجرایی هستند و شمارش انجام 
و بعد به تهران ارسال و اعلام از سوی تهران صورت می  گیرد. 
)اینجا بخوانید(در زیر به تعدادی از کشورهایی که امروز شاهد 
برگزاری ســیزدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری بودند، 
اشاره شده است.بر همین اســاس، هموطنان ایرانی مقیم قطر 
از اولین ســاعات روز جمعه با حضور در سه شعب اخذ رأی 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در قطر، رای خود 
را به صندوق انداختند. براساس اعلام سفارت ایران در دوحه، 
روند انتخابات در این شــعب با حضور پرشــور هموطنان در 
جریان است.ســیزدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری در 
کشور چین در چهار حوزه انتخابیه پکن، شانگهای، گوانگجو و 
هنگ کنگ از هشت صبح به وقت محلی آغاز شد، تا ساعت ۱۸ 
عصر ادامه داشت.گفتنی است براساس اعلام  سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در پکن، تعرفه به میزان کافی موجود بود و ایرانیان 
مقیم چین با ارائه گذرنامه و یا شناســنامه در محل ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در پکن و سرکنسولگری کشورمان 
در شانگهای، گوانگجو و پکن در این انتخابات شرکت کردند.

محمد کشاورززاده ســفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن در 
این خصوص با انتشــار پیام ویدئویی از تمام هموطنان ایرانی 
دعوت کرد که برای ایران عزیز و ســربلند، حضور پرشور در 
انتخابات داشته باشند. رای گیری در چین پایان یافته و شمارش 
آرا بلافاصله آغاز خواهد شد. ایرانیان مقیم کره جنوبی هم با آغاز 
رأی گیری در شعبه اخذ رأی در سئول، رأی خود را به صندوق 
انداختند.سعید بادامچی شبستری سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در سئول از استقبال و مشارکت ایرانیان مقیم خبر داد و گفت: 
حضور در پای صندوق رأی برای تعیین سرنوشت، نشان دهنده 
اقتدار کشور، ظهور اراده مردم و جلوه گاه مردمسالاری دینی در 
جمهوری اسلامی ایران است.گفتنی است رأی گیری از ایرانیان 
مقیم کره جنوبی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
از ساعت ۸ صبح به وقت محلی )۳:۳۰ به وقت تهران( در شعبه 
اخذ رأی مستقر در سفارت جمهوری اسلامی ایران در سئول 
پایتخت آغاز و در پی درخواست های برخی از هموطنان مبنی 

بر تمدید زمان رای گیری به دلیل بعد مســافت شهرهای محل 
اقامت آنان تا سئول، اخذ رای گیری در ساعت ۲۰ به پایان رسید.

سیزدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری که در ژاپن برگزار 
شده بود، پایان یافت و با پایان گرفتن زمان اخذ رای، شمارش 
آرا آغاز شــد.ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان نیز در این دور 
از انتخابات حضوری پر شور داشتند.هیأت اجرایی انتخابات 
ریاســت جمهوری در حوزه انتخابیه جمهوری آذربایجان با 
صدور اطلاعیه ای رای گیری در شــعبه باکــو را به مدت یک 
ساعت ) تا ساعت ۱۹( تمدید کرد.سفارت ایران در پاریس نیز 
در صفحه توئیترش اعلام کرد: ساعاتی از آغاز انتخابات ریاست 
جمهوری در حوزه انتخابیه پاریس می گذرد و همچنان بسیاری 
که  حضور در انتخابــات را حق قانونی و یک کنش سیاســی 
تاثیرگذار بر سرنوشت کشور و خود می دانند، با در دست داشتن 
مدارک هویتی خود برای اعتلای میهن خود در محل اخذ رای 
حضور دارند.سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در 
شعب یازده گانه مستقر در انگلیس در حال برگزاری است. این 
انتخابات از ساعت ۹:۰۰ صبح به وقت محلی در این کشور آغاز 
شده است.سید مهدی حســینی متین کاردار سفارت ایران در 
لندن در توئیتی در این باره نوشت: انتخابات ریاست جمهوری 
سیزدهم در حوزه انگلســتان همچنان در حال برگزاری است. 
استقبال همگانی بســیار خوب. عوامل اجرایی انتخابات نیز با 
شور و اشتیاق در خدمت هم میهنان عزیز جهت اخذ رای آنها 
هستندبا هماهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران و همکاری 
سازمان زندان های رومانی، با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و 
حفاظتی، دو تن از زندانیان ایرانی دربند در رومانی در سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند.ایرانیان مقیم 
اسپانیا هم در دو شهر مادرید و بارسلونا آرای خود را به صندوق 
رای انداختند.سفارت ایران در مادرید همچنین اعلام کرد که با 
توجه به هماهنگی های به عمل آمده و به منظور مشارکت هر چه 
بیشتر ایرانیان در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
اسلامی ایران، زمان رأی گیری در حوزه های مادرید و بارسلونا 
به مدت ۲ ساعت تمدید شــده و تا ساعت ۲۰:۰۰ ادامه خواهد 
داشــت.به گزارش فارس، ایرانیان مقیم ارمنستان نیز با حضور 
در شعبه سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایروان آرای خود 
را به صندوق اخذ رای ریختند.  ایرانیان مقیم ازبکســتان نیز با 
حضور در شعبه اخذ رای در محل سفارت ایران در تاشکند در 
این انتخابات شرکت کردند.ایرانیان مقیم امارات عربی متحده 
نیز در این دور از انتخابات در شــعب اخذ رای مستقر در این 

کشــور آرای خود را به صندوق های اخــذ رای ریختند.
سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دبی هم در اطلاعیه ای 
اعلام کرد که با توجه به حضور پر شور مردم در سیزدهمین دور 
انتخابات، هیأت اجرایی انتخابات در سرکنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دبی و امارت های شمالی ساعت رای گیری را 
به مدت دو ساعت تا ساعت ۲۰ تمدید کرده است.شعبه اخذ رای 
سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران در 
اروگوئه در آمریکای جنوبی آغاز به کار کرد.کاظم جلالی سفیر 
ایران در مسکو نیز در اظهاراتی عنوان کرد: به رغم تلاش های 
برخی قدرت های غربی برای مشارکت کمتر مردم در انتخابات، 
مردم ایران مســتقل تصمیم می گیرند و با حضــور در عرصه 
انتخابات اجازه دخالت بیگانگان در سرنوشت خود را نمی دهند.

وی افزود: در روسیه چهار صندوق اخذ رای در شهرهای مسکو، 
سن پترزبورگ، کازان و آســتراخان داریم، هم اکنون جمعیت 
زیادی از هموطنان عزیز مقیم مسکو در صف هستند و منتظرند 
که بتوانند رای بدهند.سفیر ایران بیان کرد: حضور ایرانیان خارج 
از کشور در انتخابات به معنای آن است که پشتیبان نظام، کشور 
و استقلال و آزادی در داخل کشور خود هستند. دانشجویان و 
تجار ایرانی ساکن روســیه هم اکنون به خاطر مشکلات ناشی 
از بیماری کرونا در داخل ایران هســتند، اما مشارکت به نسبت 
تعداد جمعیت ایرانی حاضر بالاست.ســفارت ایران در مسکو 
همچنین اعلام کرد که با توجه به تداوم مراجعه ایرانیان جهت 
حضور در سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری، ساعت  اخذ 
رای گیری در حوزه های مسکو و سنت پترزبورگ به مدت یک 
ساعت و تا ساعت ۱۹  تمدید شد.هموطنان ایرانی مقیم اتریش 
نیز با حضور در دو شــعبه اخذ رای در این کشور آرای خود را 
به صندوق های رای ریختند.ایرانیان مقیــم تونس روز جمعه 
۲۸ خرداد ماه با حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
پایتخت این تونس آرای خــود را به صندوق رای ریختند.رای 
گیری انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران 
در مکزیکوسیتی آغاز شدایرانیان مقیم نیجریه نیز در این دور از 
انتخابات ریاست جمهوری شرکت و آرای خود را به صندوق 
اخذ رای مستقر در سفارت ایران ریختند.هموطنان ایرانی مقیم 
انتخابات در گرجستان هم با حضور در محل سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در تفلیس در این دور از انتخابات شرکت کردند.

سفارت ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد که با توجه به ادامه حضور 
ایرانیان مقیم گرجستان در شعبه اخذ رای در تفلیس، مهلت رای 
گیری تا ساعت ۲۰ تمدید شد. هموطنان ایرانی مقیم کویت نیز 
با حضور در دو شعبه اخذ رای در محل سفارت ایران در کویت 
و همچنین مجتمع آموزشی مدارس جمهوری اسلامی ایران در 
این دور از انتخابات حضوری گسترده داشتند.هموطنان ایرانی 
مقیم هندوستان نیز با حضور در هفت شعبه اخذ رای در شهر ها 
و ایالت های هند آرای خود را به صندوق های اخذ رای ریختند.
هموطنان ایرانی در منطقه کردستان عراق و سلیمانیه نیز آرای 
خود را به صندوق های اخذ رای ریختند. سرکنسولگری ایران 
در ســلیمانیه نیز در اطلاعیه ای اعلام کرد که به دلیل استقبال و 
مشارکت خوب شهروندان عزیز ایرانی در انتخابات، زمان رای 
گیری در صندوق مستقر در سرکنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در سلیمانیه به مدت یک ساعت تا ساعت ۷ عصر تمدید 
شده است.در ســلیمانیه یک صندوق ثابت و دو صندوق سیار 
اقدام به اخذ آرای هموطنان ایرانی کرده اند. صندوق ثابت مستقر 
در ساختمان سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران، صندوق 

سیار در شهر کلار و صندوق سیار در شهر حلبچه.

رهبر معظم انقلاب: هر کاری که ملت ایران در صحنه انتخابات انجام بدهند، سرنوشت چند ساله ماست

امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی مردم هستند 
حضور پرشور هموطنان ایرانی مقیم خارج از کشور در پای صندوق های رای
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بررسی » اقتصادسرآمد« از غفلت کاندیداهای 
ریاست جمهوری از فضای رمزارزها در ایران

آینده مبهم 
رمزارزها 

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( از تیم 
تولید واکسن ایرانی می گوید

حماسه فارغ التحصیلان 
 ۳۵ساله 
 دانشگاه های 
داخلی

 یکی از ســرمایه داران با ارائه دلایلی پیش بینی می کند که قیمت بیت کوین تا پایان سال ۲۰۲۲ یا اوایل 
ســال ۲۰۲۳، به ۲5۰ هزار دلار برســد.  این فرد همچنان بر این پیش بینی خود پایبند مانده است. به 
گزارش رویترز درپر نخستین پیش بینی قابل توجه خود را در سال ۲۰۱۸ انجام داد که در آن زمان قیمت 
بیت کوین حدود ۸هزار دلار بود. پیش بینی درپر به این دلیل است که وی اعتقاد دارد این رمزارز تا آن 
زمان بیشتر مورد استفاده قرار خواهد گرفت. که به نظر دور از انتظار نیست و خیز بازار جهانی به استفاده 
از این رمزارز نیز موید این پیش بینی خواهد بود. در حال حاضر چند شرکت بزرگ عمده بیت کوین را به 
طور مستقیم یا از طریق یک برنامه کیف پول دیجیتال شخص ثالث قبول می کنند که از میان آنها می توان 
به ماکروسافت، پی پال، اوراستاک، هول فودز، استارباکس و هوم دیپات اشاره کرد. همچنین برخی از 

کارشناسان بیت کوین را به عنوان یک محل ذخیره ارزشمند، مانند طلا به جای ارز، ارزیابی می کنند.
درپر 6۳ ساله، که ثروت خود را با سرمایه گذاری زودهنگام در توییتر، اسکایپ...

رهبررهبر معظم انقلاب: هر کاری که ملت ایران در صحنه معظم انقلاب: هر کاری که ملت ایران در صحنه انتخابات انجام بدهند، سرنوشت چند ساله ماست انتخابات انجام بدهند، سرنوشت چند ساله ماست

امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی 
مردم هستندمردم هستند  

 زنگ خطر محدودیت صادرات گاز به صدا درآمد
» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

روسیه و عراق 
 بلای  جان
3 گاز ایران

2

روزنامه اقتصاد سرآمد

آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد
شنبه              29خرداد 1400 -  شماره     1090-    سال ششم 
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

 بررسی » اقتصادسرآمد« از یک قطعه طلایی که چالش
 پاکی هوا و صنعت خودرو شده است

 کاتالیست
تافته جدا بافته ای 

 مردم از سرنوشت طرح توسعه سواحل مکران نگران اند
 » اقتصاد سرآمد«بررسی می کند

چالش های پیش روی انتقال 
صنایع آب بر در مجاورت دریا 
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 مدیریت ارتباطات وامور بين ا لملل شهرداري سمنان

 شهرداري سمنان در نظر دارد براساس مجوز شماره 315 
/ 15 مورخ 05 / 03 / 1400شوراي محترم اسلامي شهر 
در  واقع  تجاري 223  واحد  فروش يك  به  سمنان نسبت 
مجتمع گردشگري ققنوس به شرح ذيل از طريق مزايده 

كتبي اقدام نمايد :
1- يك واحد تجاري قطعه شماره 223 طبقه همكف  فاز2 
واقع در مجتمع گردشگري ققنوس )ميدان امام علي( لذا 
كساني كه تمايل به خريد دارند مي توا نند از تاريخ درج آگهي 
تا پايان روز دوشنبه 07 / 04 / 1400 جهت اطلاع و بازديد 
از موقعيت ملك فوق الذكر و دريافت اسناد مزايده به واحد 
املاك شهرداري مركز مراجعه نمايند و قيمت هاي پيشنهادي 
 خويش را حداكثرتا پايان وقت اداري مورخ 08 / 04 / 1400

صرفا از طريق پست پيشتاز )ويژه( به آدرس سمنان بلوار 
سعدي شهرداري مركز كد پستي 3513968686 ارسال 
پيشنهادات  قبول  يا  رد  در  شهرداري  ضمن  در  نمايند. 

مختاراست.
سايت به  مي توانند  بيشتر  آگاهي  جهت   متقاضيان 

www.semnan.ir  مراجعه فرمايند.

آگهی مزایده
روزنامه اقتصادسرآمد 

انعکاس دهنده انتقادات، 
پیشنهادات و اظهارات 

مردمی است.با ما تماس 
 بگیرید یا نقطه نظرتان 

 را پیامک کنید
 تا با شما تماس بگیریم.

09198۵4۳996

کارشناسان صنعت ســوخت درباره احتمال کوچک شدن بازار ایران با ورود 
کشورهای نوظهور تولیدکننده در حوزه گاز هشــدار داده و خواستار توجه 
هر چه بیشتر مسئولان آینده کشــور به این بخش از اقتصاد هستند. به عقیده 
کارشناســان اگر خودمان را جای ترکیه بگذاریم هر کشوری که امکان داشته 
باشــد ترجیح می دهد نیاز انرژی خود را از منابع مختلف تامین کند، بنابراین 
اینکه تصور کنیم ترکیه قرارداد گازی خود را با ایران تمدید نکند دور از ذهن 
است، به نفع ترکیه است که هم از روســیه و آذربایجان و هم از ایران واردات 
داشته باشد، چون اگر مشکل سیاســی و ژئوپلیتیک و حتی مسئله فنی اتفاق 
بیفتد دچار بحران خواهد شد، ولی اگر منابع متنوع باشد و مصرف خود را بین 
عرضه کنندگان مختلف تقسیم کند چنانچه با یک کشوری دچار مشکل شود 
با بحران مواجه نمی شود.حتی اگر روسیه به صورت مجانی هم به ترکیه گاز 

ارسال کند دور از ذهن است که صادرکننده ای مثل ایران...
صفحه 6


